[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 04 »    марта              2020 г. № 269
                             г.Лиски

О выдвижении кандидатур в составы

резервов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь п. 4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Рекомендовать в составы резервов участковых избирательных комиссий:
- Бибикову Юлию Анатольевну в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 20/02.

          -  Поленову Екатерину Васильевну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/04.
          - Устименко Александра Анатольевича в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/06.

 - Суворина  Андрея Анатольевича в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/21.

- Воробьеву Татьяну Михайловну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/22.

- Николаеву Анастасию Максимовну  в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/31.
-   Аникину Ольгу Вячеславовну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/37.

          - Котову Валентину Николаевну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/40.

- Терентьеву Елену Радиевну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/46.
- Решетникова Сергея Анатольевича в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58.

- Жиленко Екатерину Васильевну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/63.

- Буйволова Владислава Андреевича в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/69.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Лискинского
муниципального района                                                                     И.О. Кирнос
Председатель Совета народных  депутатов

Лискинского  муниципального района                                           А.В. Ковалёв